ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」
平成 18 年 9 月 28 日

各位

大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号 8798）

（連絡先）執行役員経営管理本部長 下牧 新八

電話 06-6204-1193

組織変更および人事異動のお知らせ

 当社は平成 18 年 9 月 26 日開催の取締役会において、組織変更と人事異動を下記の通り決定い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更
当社は、「保険市場（ほけんいちば）」を統一ブランドとし、これまでの保険販売の概念を変え、

保険会社と消費者との間に新たな流通市場（インシュアランスマーケット）を創造中であります。

今般、第12期（平成19年9月期）を迎えるにあたり、事業のさらなる拡大と業務の効率化を図

るため、平成18年10月1日付で下記の通り組織を変更いたします。

１）営業部門を統括するマーケティング・営業統括本部を新設する。

 ２）企画部門を統括する企画本部を新設する。これに伴い、事業戦略本部を事業戦略部とし、

企画本部に組み込む。

２．役員人事異動

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

内山 智之 取締役副社長

経営管理本部長

取締役副社長

朝田 宏幸 常務執行役員

企画本部長

常務執行役員

事業戦略本部長

下牧 新八 執行役員

マーケティング・営業統括本部長

兼ダイレクトマーケティング部長

執行役員

経営管理本部長兼総合企画部長

村上 浩一 執行役員

事業戦略部長

執行役員

株式会社アドバンスメディアマーケ

ティング代表取締役社長

３．人事異動

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

船曳 章博 お客様サービス部長 お客様サービス部長代行

里中 利則 総合企画部長 総合企画部次長

４．子会社役員人事異動

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

椿 晋祐 株式会社アドバンスメディアマー

ケティング代表取締役社長

株式会社アドバンスメディアマーケ

ティング次長

以上